zona notte con due camere matrimoniali, una camera singola, un bagno e terrazzo. 

L’immobile risulta essere conforme dal punto di vista edilizio, catastale e urbanistico come meglio 

precisato nella perizia redatta dall’arch. Basso. 

Prezzo base di euro 300.713,25 (trecentomilasettecentotredici/25) 
Vendita soggetta a imposta di registro 

DISPOSIZIONI RELATIVE ALLA VENDITA 

a. La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui il predetto immobile si trova, con tutte 

le eventuali pertinenze, accessori, ragioni ed azioni, servitù attive e passive, e come

[...]

- il lotto e i dati identificativi dei beni per i quali l’offerta è proposta; 

- l’indicazione del prezzo offerto, che a pena di invalidità non potrà essere inferiore 

di oltre un quarto al prezzo base sopra indicato e quindi non inferiore ad euro 

225.534,94 (duecentoventicinquemilacinquecentotrentaquattro/94); 

- l’indicazione del termine e delle modalità di versamento del prezzo tra quelle indicate al 

successivo punto “f”, nonché ogni altro elemento utile alla valutazione dell’offerta; 

- l’espressa dichiarazione di aver preso visione della perizia di stima.